2^o po

19

Scœ partis

Tractatus

stru & singulos ex frib^o. Fracie hm̄di a gbuscū
qz excōlitionis supēsionē & interdicti alijs
senētūs cēsūre & penit a iure vel ab hōe qz
occāsio vel cā lati si qb^oqulōz inodati exīstū
ad effectū pītūm dūrātūz s̄qēdāz hāz sc̄i
absolutus & absolutos foz cēlēntis hm̄di tū
plicationib^z idūtati singulas fras idūta & con
cessōnēs hm̄di cū oib^z singulis in eisde
p̄tentis clausulis ad ministrū frēs & pūncias
Francie pdictos & cōz & singulas donos ordī
z eoz pūncie pdictos & et quas eos pro p̄tē
ptigētis nūtē pdicta tenoz pītūm in futūrū
extēdām pariter & ampliatis illa oia z hā
gūla eis & eoz pūncias illoz domib^z hādī
etiaz in futūrū vt pīfēt hādīs mō & forma p̄d
ctis simili atēte p̄cedim^z. Decērētis eos co
rīz domos & pūnciam & s̄fēs pdictos dece
terro illa oib^z singulis vt potri & gaude
bere & līcte posile in oib^z p̄tia pīnde ac
singulas fras pdictas & eoz pūncie illūtūz do
mib^z p̄fātis simili oia z singula idūta & p̄ella
fūsūtient & quoniamis illa vt potri & gaude
libere & līcte posilat p̄ q̄sēqz p̄fona cūtūtē
qz statu gradue ordē dignitatē & p̄feminicē
adītōnē exīstāt p̄dītrīt ut alz p̄mōs occ
hōne molefari seu inquietari nullatenus posse
neqz debere. Nō obstat. p̄missū as p̄stitutionē
bus & ordinātōnē ap̄fīcīs statutis quoqz
adītōnē pūncie Francie vt ordīnē pdictos
urāmēto p̄firātōne ap̄fīca vel qz s̄fīrmātō
te alia roboratōne non oib^z illa qz in singulis
fras pdictis p̄cessum fūerit nō obstat ceterā
p̄trāz gbuscū. Nulli ergo omnino hominē
num liceat hanc paginam nīfe z. Datum Ro
me apud sem̄ Petru. Anno dñi. M^l.ccccc
iij. kal. Septēbrē. Pontificis rī iāno. viii.
¶ Nicolauz x. p̄cedit formā circa cura mo
nialum sc̄e Clare eariqz Abbatis elecētō
singulares grās anciliis suis mulierib^z aut con
uersis eisdēm obsequitib^z concedendo.

Iscolaus ep̄s t̄c. Ad
memoria. Digna redditum re-
tentione sollicita ut admittat eis
eaz votis bentuolū partiamur
assensum q̄ illecebris mūdām;
ri hōro ppulta in illi q̄ specio
a hōiūm bisplacitū sub regulati
obseruantis

De privilegijs trium ordi. s. Fran.

Observatio laudabilis querens. Hinc est q[uod] nos
cupiebat ut vniuersitate singula monasteria et loca
monialium seu foroz odiss se Clare sc̄e Da-
miani vel minorisq[ue] illarumq[ue] p[ro]fane q[ui] sub cura
et regimine o[ste]ri, mihi de obviatione nicipatoz
deuentiac illoz p[ro]fane q[ui] in monasteria et
et locis q[ui] sicut accepimus sub regulari obviatione
dicti odiss se Clare altissimo ingiter famulani
et oru feruente et deuotissime obsequienti:
se coepit quo se p[ro] nos et sedē aplica sp[irit]ualibus
gratia muniratis fore experienti dilecti filii. Ja-
cobis de fidelitate p[re]fessoris et g[ra]tia vicarij do-
moz et odiss obviatione exordit in citramoniale
parib[us] p[re]stissimam supplicationib[us] elicinanti au[er]te
aplica plenti p[re]pria u[er]a fragabili p[re]stitutio[n]e sta-
tuim[us] et ordinam[us] q[ui] in ante p[re]petuis futuris
temporibus in singula monasteria domos et loca or-
dinis se Clare p[re]dicta p[ro] abbatisiam seu matres
monialium et p[ro]p[ri]etate singulorū monasteriorū do-
moz et loco p[re]dictorū singularium abbatisiaz:
seu matru monialium electio[n]es q[ui] si a maiore pie
eaz numero dūtarat facte fuerit canonice cen-
sant ad ipso monasterio domoz: siu loco
moniales aut foroz ordinem p[re]m[on]stratet[em] que
p[re]trimenti vel circa in ipsa monasteria mo[r]as
traxerit speciet p[re]tinentiam p[re]dictarū abbatis:
seu matru monialium dignitatem vel officia
h[ab]entia p[ro] anno tñ d[omi]ni p[re]dicto q[ui] illo decurso et si
iustas renuntiationes nō fecerit vacet[ur] ac vacare
elefant regant et gubernent[ur] ac reg[is]t[ra]t[ur] et gubernar-
ti debent: necno o[ste]r et singule n[on] p[ro]p[ri]etate v[er]o
in fine anni a datus p[ro]p[ri]etate future so[lo] a die e[st]oniis
ex copiatis regimi[n]i et administratio[n]i in castello
et domo: et loco suog[ue] in vicario, p[re]cinctu[m]
p[ro]uincia et clauso o[ste]r. Et id obviatione in globo
loca et monasteria ipsa p[ro]fana: vel salte visitatoris
monasterio domoz seu loco p[re]dicto p[ro]fessoris
vicarios in congregatio[n]e fr[ater]i repudiatoz et ad id
ad eistē vicarijs p[re]tate h[ab]itu manib[us] ac p[ro]tia
foroz seu monialium seu monasteriorū seu locou[m]
h[ab]eo ad id sp[irit]ualib[us] vocataz sub excitationis pe-
nita q[ui] se facientes iurati ipso facte renuntiatione ce-
tere lras quoq[ue] lras et claves monasteriorū et offi-
cinae restituere tenent et sint astricti. Quae mo-
niales et foroz p[re]dicti de vicarij vel visita-
toris h[ab]eo expisa lna aliq[ue] ad religionē